
UCHWAŁA NR XL/252/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2017r. 
poz. 1875 z póź. zm.1) ) w zw. z §69b ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Dolsk stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
V/31/03 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 lutego 2003r. w sprawie Statutu Gminy Dolsk 
(Dz.Urz.Woj.Wlkp. Nr 55 poz. 1035 z póź. zm.2))   Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta i Gminy Dolsk powołuje Komisję Budżetu i Spraw Gospodarczych w następującym 
składzie:

1. Jarosław Kaczmarek - Przewodniczący Komisji

2. Jadwiga Chojnacka - członek Komisji

3. Zenon Rusiak - członek Komisji

4. Hieronim Szczepaniak - członek Komisji

§ 2. Komisja Budżetu i Spraw Gospodarczych działa w następującym zakresie:

a) opiniowanie projektu budżetu Gminy,

b) opiniowanie propozycji wysokości podatków lokalnych,

c) opiniowanie sprawozdań finansowych,

d) opiniowanie wykonania budżetu za poprzedni rok,

e) analiza finansowa realizowanych inwestycji,

f) polityki gospodarczej Gminy,

g) spraw inwestycyjnych,

h) spraw dotyczących lokalnego transportu zbiorowego,

i) spraw dotyczących Funduszu sołeckiego i Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX/200/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 kwietnia 2017r. w sprawie 
powołania Komisji Inwestycji i Spraw Gospodarczych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany ustawy zostały opublikowane Dz.U.2017 poz. 2232, Dz.U.2018 poz.130
2) Zmiany uchwały zostały opublikowane Dz.U.2012 poz. 4491, Dz.U.2016 poz. 4149, Dz.U.2017 poz. 8190

Id: 3D1705A1-3536-4391-81BF-E68F07989AF1. Uchwalony Strona 1




